
Zápis ze schůze výboru 12.6.2007 SRŽPŠ při MSŠCH 
 
1. Zúčastnilo se 8 členů: 
 
 
 2. Stav účtů k 31.5.07:  
Pokladna: 675,-Kč 
Banka: 210 593,55 Kč 
 
3. Výběr 2 členů, kteří se zúčastní ve čtvrtek 14.6.07 schůzek nultých ročníků, aby se 
přihlásili rodiče budoucích 1.ročníků do řad SRŽPŠ 
 
4. Nespokojenost studentů s obědy ve školní jídelně a proto se zvolila komise 3 členů 
SRŽPŠ, kteří v pátek provedou v poledne ochutnávku obědů, aby objektivně 
zhodnotili stav obědů v jídelně a podle toho podniknou další kroky, obědy se zhoršily 
od doby rekonstrukce školní jídelny, studenti si stěžují, že většina jídel se vaří 
z polotovarů, které jsou buďto bez chuti či přesolené 
 
5. Poděkování panu předsedovi Vostalovi za netradiční místo schůzky v Klubovně U 
Slávka, která velmi přispěla k sjednocení kolektivu SRŽPŠ 
  
 
Zapsala: H.Sombati 
 
 
 
V Praze dne 13.6.2007 


